[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Бурановское»

От 17 апреля 2020 года                      с. Яган-Докья                           № 23
	О создании рабочей группы (штаба) по профилактике новой коронавирусной инфекции        на территории муниципального образования «Бурановское»

В связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с распространением на территории Малопургинского района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Федеральным законом от 21.12 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков и распространения новой коронавирусиой инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь уставом муниципального образования «Бурановское» , Администрация муниципального образования «Бурановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу (штаб) по профилактике новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Бурановское».

2. Утвердить состав рабочей группы (штаба) по профилактике новой

коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Бурановское» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой
Глава муниципального образования
«Бурановское»                                                                              Н.В.Девятова
Приложение

к постановление Администрации муниципального образования

«Бурановское»   от 17.04.2020 № 23
СОСТАВ

рабочей группы (штаба) по профилактике новой коронавирусной инфекции
на территории муниципального образования «Бурановское»
	1.
	Девятова Надежда Васильевна
	- глава муниципального образования «Бурановское», руководитель рабочей группы (штаба)

	2.
	Аранкулова Любовь Ивановна
	- специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Бурановское», заместитель руководителя рабочей группы (штаба)

	3.
	Русаева  Ирина  Владимировна
	- ведущий документовед Администрации муниципального образования «Бурановское», секретарь рабочей группы (штаба)

	Члены рабочей группы:

	4.
	Соколов Сергей Александрович
	- директор по производству ГУП УР «Ордена Ленина племзавод им. 10 лет УАССР» ( по согласованию)

	5.
	Ведерникова Мария Михайловна
	- директор МОУСОШ с. Яган-Докья( по согласованию)

	6.
	Пикулев Алексей Евгеньевич
	- директор МОУСОШ с. Бураново( по согласованию)

	7.
	Широбоков Валерий Михайлович
	- врач общей практики( по согласованию)

	8.
	Сарафанова Татьяна Анатольевна
	- заведующая СДК с. Бураново( по согласованию)

	9.
	Сайфутдинова Галина Ивановна
	- заведующая ЦСДК с. Яган-Докья( по согласованию)

	10.
	Коровина Галина Николаевна
	- заведующая СК д. Пуро-Можга( по согласованию)

	11.
	Чушъялов Павел Васильевич
	- директор ООО «Радуга» ( по согласованию)

	12
	Баушев Валерий Михайлович
	- депутат муниципального образования

	13.
	Мерзлякова Надежда Михайловна
	- заведующая Яган-Докьинской библиотекой( по согласованию)

	14.
	Петрова Людмила Витальевна
	- заведующая Бурановской библиотекой( по согласованию)

	15.
	Романова Людмила Викторовна
	- заведующая Пуро-Можгинской библиотекой( по согласованию)

	16.
	Кабанова Елена Юрьевна
	-волонтер с. Бураново

	17.
	Заварухина Ирина Петровна
	- специалист по работе с молодежью (волонтер)

	18.
	Бегишева Яна Васильевна
	- заместитель директора по дошкольному образованию( по согласованию)

	19.
	Дорофеев Григории Николаевич
	- член ДПК

	20.
	Кадырманов Сергей Витальевич
	- член ДПК

	21.
	Баранов Сергей Владимирович
	- член ДПК

	22.
	Федотов Юрий Григорьевич
	- член ДПК

PAGE
3